
 

 
              

 

PRZYGOTOWANIE ŚWIETLICY PROFILAKTYCZNO – WYCHOWAWCZEJ POLSKIEGO 

KOMITETU POMOCY SPOŁECZNEJ ZMG W KOLBUSZOWEJ  

DO ORGANIZACJI WYPOCZYNKU LETNIEGO DZIECI I MŁODZIEŻY W ROKU 2021 

 

Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Miejsko Gminny w Kolbuszowej W Świetlicy 

Profilaktyczno – Wychowawczej przy ul. Janka Bytnara 3 zorganizował wypoczynek letni dla 

dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kolbuszowa oraz Powiatu Kolbuszowskiego.  

Wypoczynek organizowany jest w formie trzech 10-dniowych turnusów (łącznie 30 dni). 

Zrealizowanych zostanie 240 godzin zajęć. 

I turnus – 28.06.2021 – 09.07.2021 

II turnus – 12.07.2021 – 23.07.2021 

III turnus – 26.07.2021 – 06.08.2021 

Zajęcia w Świetlicy będą się odbywały od godz. 7:30 do 15:30 (8h).  

W czasie pobytu w świetlicy zapewniamy: 

 Posiłek: śniadanie, 2-daniowy obiad i podwieczorek, 

 Atrakcyjne zorganizowany czas wolny w placówce i na boisku „Orlik” prze ZST  

w Kolbuszowej: 

 Zajęcia plastyczne i techniczne  

 konkursy plastyczne z nagrodami, turnieje sportowe z nagrodami, 

 zajęcia muzyczne i sportowe, 

 wyjazd do „Centrum Promocji Obszarów Natura 2000” w Budach Głogowskich, 

 wyjście do kręgielni i sali zabaw „Kraina Uśmiechu” 

 2 wyjścia na basen „Fregata” 
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 Zajęcia kulinarne, 

 Wyjścia na place zabaw w Kolbuszowej 

 Zabawy integracyjne. 

W wypoczynku łącznie weźmie udział 72 dzieci i młodzieży z terenu powiatu, głównie Gminy 

Kolbuszowa - podopieczni placówki uczęszczający do niej w roku szkolnym, którzy wykazali 

chęć uczestnictwa w takiej formie spędzania czasu wolnego oraz w  miarę wolnych miejsc -      

inni najmłodsi mieszkańcy Gminy Kolbuszowa i powiatu kolbuszowskiego, którym rodzice nie 

mogą zapewnić należytej opieki i aktywności podczas wakacji letnich, ze względu na brak 

środków materialnych czy też wykonywanie pracy zawodowej.  

Zorganizowanie wypoczynku letniego, możliwe będzie dzięki realizacji zadania publicznego 

Gminy Kolbuszowa „Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób”. Liczymy także na wsparcie 

Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach zadania 

„Świetliczaki – fajne dzieciaki”, na realizację którego nasze stowarzyszenie złożyło ofertę.  

Świetlica przez cały rok szkolny i podczas wakacji realizuje zadanie publiczne z zakresu pomocy 

społecznej na które otrzymuje wsparcie finansowe Gminy Kolbuszowa.  

Wsparcie finansowemu Gminy Kolbuszowa i Starostwa Powiatowego umożliwia opłacenie 

bieżących rachunków – utrzymanie budynku, w którym PKPS prowadzi Świetlicę a także 

zatrudnienie odpowiedniej kadry Świetlicy – wychowawców i kucharki. Dzięki wsparciu Gminy 

nasi wychowankowie w ramach zajęć wakacyjnych mogą nieodpłatnie skorzystać z pływalni 

Fregata. Nasze stowarzyszenie finansuje wyżywienie uczestników, bilety wstępu i dodatkowe 

atrakcje. 

 

Renata Bomba 

Kierownik PKPS ZMG w Kolbuszowej 

 


